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Zarzad Kola : zarzad@kololowieckie-chybie.pl

Prezes : Jonek Piotr

Lowczy : Francuz Bartlomiej
V-ce Lowczy: Tomecki Krzysztof
Sekretarz: Pryga Dawid

Skarbnik: Bak Krzysztof

piotr.jonek@kololowieckie-chybie.pl
bartlomiej.francuz@kololowieckie-chybie.pl
krzysiek.tomecki@kololowieckie-chybie.pl
dawid.pryga@kololowieckie-chybie.pl
krzysztof bak@kololowieckie-chybie.pl




1.Naganke na polowanie uczestnicy zalatwiajg we wlasnym zakresie.

3. Nalezy bezwzglednie zgtasza¢ Lowczemu gosci na polowanie

4. Zarzad zastrzega sobie prawo dodania lub anulowania polowania.

5. Od miesigca listopada na ggsi mozna polowaé codziennie indywidualnie w rejonach zapory:

- rano do godziny 9:00
- wieczorem od godziny 15:00
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Zarzad Kola : zarzad@kololowieckie-chybie.pl
Prezes : Jonek Piotr piotr jonek@kololowieckie-chybie.pl
Lowczy : Francuz Barttomiej bartlomiej francuz@kololowieckie-chybie.pl
V-ce Lowczy: Tomecki Krzysztof krzysiek tomecki@kololowieckie-chybie.pl
Sekretarz: Pryga Dawid dawid.pryga@kololowieckie-chybie.pl

Skarbnik: Bak Krzysztof krzysztof.bak@kololowieckie-chybie, pl



